

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	100.159	+0,55
BIST-30	116.417	+0,26
BIST-BANKA	120.220	-0,30
BIST-SINAI	131.045	+1,35
BIST-TUM	108.435	+0,65
BIST Hacim-TUM(mn TL)	18.818	0,56
VİOP30 Yakın Vade	116,150	-0,47

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,9760	-0,31
EURTRY	7,5475	-0,61
EURUSD	1,0818	-0,28

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.716	0,83
BRENT	29	-0,32

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ALKA	9,99	GYHOL	-9,99
DEVA	9,99	BMELK	-9,98
KENT	9,99	SERVE	-9,92
KUTPO	9,99	GEDIK	-9,68
ALKIM	9,98	ULUUN	-5,76

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
ASELS	28,66	1.905,28
GARAN	7,90	659,07
KRDMD	2,44	628,60
THYAO	10,62	613,26
ISFIN	3,87	575,02

BIST100 endeksi dün günü, %0,55 oranında kazançla 100.159 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 99.442-100.864 aralığında gerçekleşti. Bankacılık endeksi %0,3 azalış, Sınai endeks ise %1,35 oranında artışla günü tamamladılar. Küresel piyasalar dün, İngiltere'den gelen resesyona işaret eden veriler ve Fed Başkanı Powell'ın, ABD ekonomisinin karşı karşıya olduğu aşağı yönlü risklere yaptığı vurgu ile birlikte aşağı yönlü hareket etti. Öte yandan, ABD'nin bütçe açığı salgına karşı alınan önlemlerin etkisiyle Nisan ayında 738mlr USD'na yükseldi. ÜFE ise önceki gün rekor düşüş kaydeden TÜFE sonrası Nisan'da beklentilerin üzerinde geriledi. İngiltere ekonomisi Mart ayında yaklaşık %6 daralarak resesyona sinyali verdi, bu veri sonucunda 2 yıl vadeli tahvil faizi %-0,046 rekor düşük seviyeye geriledi. Ek olarak İngiltere Merkez Bankası'nın 2. çeyrekte %25 daralma öngörmesi dikkat çekiciydi. Yurtiçi piyasalar dün, koronavirüs salgınında vaka ve ölüm sayısındaki artışın ivme kaybetmesine bağlı olarak karantina tedbirlerinin gevşetilmesi ve ekonomi yönetiminin reel sektöre desteklerinin pay piyasalarında alımların güçlenmesini sağlaması ile birlikte yükseldi. TCMB tarafından Mart 2020 dönemine ilişkin ödemeler dengesi verilerine göre Cari İşlemler beklentilerin üzerinde 4,92mlr USD açık verdi, açığı artışı ana nedeni hizmetler dengesindeki net çıkışlardaki artış olduğu vurgulandı.

Bu sabah, Asya piyasaları ve ABD vadeli Fed Başkanı Powell'ın açıklamaları sonrası satıcı seyrediyor. Powell ekonominin görünüm için belirsiz değerlendirmesinde bulunarak, aşağı yönde risklerin ciddi olduğunu belirtti. BIST100 endeksinin güne yatay başlayacağını düşünmekteyiz. Gün içinde yurtiçi imalat sanayi üretimi verileri ve kapanışa doğru ABD haftalık işsizlik verileri takip edilecek.

Veri gündemi: Bugün, Yurtiçinde imalat sanayi, Almanya'dan tüketici fiyatları, ABD'den ise haftalık işsizlik verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	TÜFE (Aylık)	Nis	0,10%	0,30%
Almanya	09:00	TÜFE (Yıllık)	Nis	1,40%	0,80%
Türkiye	10:00	İmalat Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar		1,60%
Türkiye	10:00	İmalat Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		8,00%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Ege Seramik (EGSER):** Şirket yönetim kurulu hisse başına brüt 0,0444801 TL (net 0,0378080 TL) kar payı dağıtımını yapmak için teklifi verdi. Teklif edilen nakit kar payı hak kullanım tarihi 22 Haziran olarak açıklanmıştır.
- **Dardanel Önentaş (DARDL, Pozitif):** Şirket 2020 yılı ilk çeyreğinde 63,97mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 7,78mn TL zarar açıklamıştı.
- **Etiler Gıda (ETILR):** Şirket 2020 yılı ilk çeyreğinde 1,26mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 743.578 TL zarar açıklamıştı.
- **Koç Holding (KCHOL, Nötr):** Koç Holding ve Mitsui'nin yeni teknolojilere yatırım yapan şirketi Inventram, görüntü tanıma ve veri analitiği teknolojileri üzerinde çalışan Vispera ve yapışkan teknolojisi üzerinde çalışan nanoGriptech şirketlerine yatırım yaptı. Açıklamaya göre, Inventram'ın yatırımları Vispera'nın küresel satış ağı kurmasına destek olacak; nanoGriptech'in ise üretimini artıracak ve satılabilir ürün portföyünü genişletecek.
- **Tukaş Gıda (TUKAS):** Şirket 2020 yılı ilk çeyreğinde 25,54mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 11,68mn TL kar açıklamıştı.
- **Türk Telekom (TTKOM, Pozitif):** Şirket 2020 yılı ilk çeyreğinde 660,7mn TL ana ortaklık net karı açıkladı. 2019 yılının aynı döneminde 309,96 TL kar açıklamıştı. Piyasa beklentisi şirketin 590mn TL kar açıklayacağı yönündeydi. Şirketin 1Ç2020 satış gelirleri %16,6 oranında artarak 6.303mn TL'ye yükselmiştir. Şirketin 1Ç20 döneminde net kar marjı yıllık bazda 4,7 baz puan artış kaydetti.
- **Vakıfbank (VAKBN, VKGYO, Sınırlı Pozitif):** Banka mülkiyetinde bulunan, Ankara İli, Çankaya ilçesinde geliştirilmekte olan, 207.853m² kapalı inşaat alanına haiz, konut, ofis, ticari alanlar, otel ve eğlence merkezinden oluşan karma kullanımlı "Cubes Ankara Projesi"nin 252.5mn TL bedelle 6 aylık 4 eşit taksitle satılması konusunda Vakıf Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ ile sözleşme imzalanmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **AB/Von der Leyen: AB yavaş ve kademeli şekilde normalleşecek.** AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Covid-19 tedbirlerinin hızla ortadan kalkmayacağına dikkati çekerek, "Ekonomimiz ve toplumumuz yavaş, dikkatli ve kademeli olarak açılacak." dedi. Von der Leyen ve AB Konseyi Başkanı Charles Michel, AP Genel Kurul oturumunda konuştu. Covid-19 nedeniyle tedarik zincirlerinin bozulduğunu ve talebin çökme noktasına geldiğini anlatan. (Bloomberg)
- **BM: Küresel ekonomi Covid-19'un etkisiyle bu yıl %3,2 daralacak.** Raporda, küresel ekonominin, Covid-19 salgınının etkisiyle bu yıl %3,2 oranında keskin bir daralma göstereceği tahmin edildi. Ekonomideki küçülmenin 1930'lardaki Büyük Buhran'dan bu yana en keskin daralma olacağına dikkat çekilen raporda, küresel ekonominin salgın nedeniyle 2020 ve 2021'de yaklaşık 8,5trln USD'lık kayıp yaşamasının ve son 4 yıldaki kazanımların yok olmasının beklendiği belirtildi. (Bloomberg)
- **Powell: Görünüm çok belirsiz ve aşağı yönlü riskler ciddi.** Fed Başkanı Jerome Powell, ABD ekonomisinin daha önce benzeri görülmemiş aşağı yönlü risklerle karşı karşıya olduğunu ve bu risklerin, maliye ve para politikası yapıcılarının bu zorluğa karşı baş kaldırmamaları durumunda, hanehalkı ve işletmelere sürekli bir hasar verebileceğini söyledi. Powell, Çarşamba günü Washington'da Peterson Institute for International Economics'in düzenlediği sanal bir etkinlikte yaptığı konuşmada, "Toparlanmanın hız kazanması zaman alabilir ve zamanın uzaması likidite sorunlarının ödeme güçlüklerine dönüşmesine neden olabilir," dedi ve "İlave mali destek maliyetli olabilir, ancak eğer bu destek uzun vadeli ekonomik hasarın önlenmesine yardımcı olursa ve bizi güçlü bir toparlanma ile baş başa bırakırsa yapmaya değer" şeklinde görüş bildirdi. (Bloomberg)
- **Merkel Euro'yu savunmayı taahhüt etti.** Alman Anayasa Mahkemesi'nin Avrupa Merkez Bankası'nın (AMB) kilit önemdeki politika araçlarından birini sorgulamasının ardından Euro'nun

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

istikrarına ilişkin endişeleri gidermek isteyen Almanya Başbakanı Angela Merkel, Euro'yu savunmayı taahhüt etti. Berlin'de Çarşamba günü Parlamento'nun alt kanadındaki kanun yapıcılara konuşan Alman lider, Bundesbank'ın AMB'nin tahvil alım programına katılmasını güvence altına almak istediğini belirtti. Mahkemenin kararına ilişkin yanıt vereceğini söyleyen Merkel, "Anlaşmazlığı gidermek için seçeneklerin kullanılmasıyla ilgileniyorum." dedi ve Alman mahkemesinin kararını sorgulamada Avrupa Komisyonu'nun haklı çıktığını ifade etti. (Bloomberg)

- **ABD'de ÜFE Nisan'da %1,3 düştü.** ABD'de ÜFE Nisan'da aylık %1,3 ile tahminlerden fazla düştü, endeks önceki ay %0,2 gerilemişti, yıllık bazda düşüş %1,2 oldu. Beklenti aylık %0,5, yıllık %0,4 düştü. Çekirdek ÜFE %0,3 düşerken yıllık bazda %0,6 arttı. Dün açıklanan TÜFE verisi ise Nisan'da aylık %0,8 ile 2008'in Aralık ayından beri en büyük düşüşü kaydetmişti. (Bloomberg)
- **Albayrak: İstikrar Kalkanı adımlarımızın maddi tutarı 240mlr TL'ye ulaştı.** Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak: "Ekonomik İstikrar Kalkanı adımlarımızın maddi tutarı 240mlr TL'ye ulaşmıştır. Bu miktar, milli gelirin %5'i civarındadır." dedi. Albayrak'ın açıklamalarında öne çıkan noktalar şöyle; Biz sadece devreye alınan adımların maddi tutarını dile getirmekteyiz. Eğer bazı ülkeler gibi ekonomik büyüklüğünü ifade etmemiz gerekirse, bu rakam 525mlr TL'yi bulmaktadır. Bu da milli gelirin yaklaşık %11'ine denk gelmektedir.(Anadolu Ajansı)
- **İngiltere'nin 2 yıl vadeli tahvil faizi rekora geriledi.** İngiltere tahvilleri, ekonominin en az 3 asırdan fazla bir süredir en derin resesyona girmiş olabileceğini gösteren verinin ardından ralli yaptı ve bunun sonucu 2 yıl vadeli tahvillerin faizi rekor düşük seviyeye geriledi. Ekonomideki bu gerileme yatırımcıları, paranın satın alabileceği en güvenli varlıklardan biri olarak değerlendiren İngiltere tahvillerine yöneltti. Getiriler bu alımların etkisi ile, koronavirüsün ülke ekonomilerinin kapanmasına neden olduğu Mart ayında gördükleri düşük seviyenin de altına indi. 2 yıl vadeli tahvillerin faizi Çarşamba günü 3 baz puan düşerek %-0,046 seviyesine geriledi. (Bloomberg)
- **Fed yetkilileri geniş çaplı iflaslar yaşanabileceği konusunda uyardı.** Fed yetkilileri, virüs salgını ve ABD ekonomisinin kısmi kapanmasının, tarihi oranların bu çeyrekte düşmesine neden olabileceği ve etkisi uzun süre devam edecek iflaslarla sonuçlanabileceğini belirtti. St. Louis Fed Başkanı James Bullard, Salı günkü bir video konuşmasında kapanmaların sürmesi durumunda "geniş çaplı işletme iflaslarının yaşanabileceği ve depresyona girme ihtimalinin ortaya çıkacağı" uyarısında bulundu. (Bloomberg)
- **İngiltere ekonomisi resesyona girdi.** İngiltere ekonomisi ülkenin karantina kısıtlamalarını uygulamaya başlaması ile Mart ayında neredeyse %6 daraldı. Bu daralma, tüm Nisan ayı boyunca devam eden ve bir şekilde gelecek aylarda da devam edecek olan kısıtlamaların sonuçlarının yalnızca küçük bir kısmıydı. Koronavirüs pandemisine yönelik alınan önlemler halihazırda durgun olan İngiltere ekonomisine iyice yük bindirdi. İngiltere Merkez Bankası sarsıcı bir öngöründe bulunarak bu çeyrekte ekonominin %25 daralmasını beklediğini bildirdi. (Bloomberg)
- **Georgieva: IMF Haziran'da ekonomik tahminlerini düşürebilir.** IMF Başkanı Kristalina Georgieva, Financial Times ile gerçekleştirdiği internet yayınında Nisan ortasından bu yana gelen verilerden dolayı fonun ekonomik tahminlerini Haziran ayında büyük bir ihtimalle düşüreceğini söyledi. Ulusal düzeyde atılan kararlı adımların küresel ekonomiye istikrar getirdiğini söyleyen IMF Başkanı, Arjantin'in borcunun sürdürülebilir olmasının herkesin faydasına olduğunu belirtti. Georgieva, IMF Arjantin hükümetinin halkı için doğru olanı yapmaya çalıştığını düşündüğünü ifade etti. (Bloomberg)
- **ABD petrol fiyatı tahminini yukarı, üretim tahmini aşağı revize etti.** ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), bu yıla ilişkin petrol fiyatı tahminini revize ettiğini duyurdu. EIA'nın "Mayıs 2020 Kısa Dönem Enerji Görünümü Raporu"na göre, bu yıl Brent türü ham petrolün ortalama varil fiyatının 34 USD olacağı öngörülüyor. Nisan 2020 raporunda, bu rakam 33 USD olarak tahmin edilmişti. Yılın 2.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

çeyreğinde ortalama 23 USD olması beklenen Brent türü ham petrolün varil fiyatının, 2. yarıda 32 USD'na, gelecek yıl ise 48 USD'na yükseleceği öngörülüyor. (Anadolu Ajansı)

- **MSCI, Türkiye endeksine Yapı Kredi'yi ekledi, Arçelik'i çıkardı.** MSCI, MSCI Türkiye Endeksi'ne Yapı Kredi hisse senedini eklerken, Arçelik hissesini çıkardığını duyurdu. Değişiklikler 29 Mayıs kapanışı itibarıyla geçerli olacak. MSCI'nın aynı açıklamada yaptığı piyasa değerlendirmesinde, MSCI Türkiye Endeksi'nin Salı günü MSCI EM Endeksi'nden (gelişen piyasalar endeksi) %3,6 daha iyi performans gösterdiği vurgulandı. BİST100 Endeksi'nin dün %1,9 yükselerek 99.616 puandan kapandığı ve işlem hacminin son 5 günün ortalamasının %7 üzerinde olduğu kaydedildi. Açıklamada ayrıca, bankacılık endeksinin %0,12 ve sanayi endeksinin %1,9 yükseldiği belirtildi. Aynı açıklamada, gösterge 2 yıl vadeli tahvilin faizinin %8,35 seviyelerinde yatay seyrettiği ve 10 yıl vadeli tahvilin faizinin ise 7 baz puan düşerek %13,18'e gerilediği kaydedildi. TL'nin USD karşısında %1,1 değer kazanarak 6,99 seviyesine yükseldiğine dikkat çekildi. (Bloomberg)
- **Cari denge Mart'ta 4,92mlr USD açık verdi.** TCMB tarafından Mart 2020 dönemine ilişkin ödemeler dengesi verileri açıklandı. Buna göre, geçen yılın Mart ayında 120mn USD açık veren Cari İşlemler Hesabında, bu yılın aynı döneminde 4,92mlr USD açık gerçekleşti. Bunun sonucunda 12 aylık cari işlemler fazlası 1,46mlr USD'na geriledi. Beklenti 4,45mlr USD açtı. (Bloomberg)
- **JPMorgan: ABD'de negatif faizin faydaları ağır basabilir.** JPMorgan Chase & Co.'ya göre Fed'in politika faizinin negatif olması hala uzak bir ihtimal ancak uygulanması durumunda net fayda sağlayabilir. Nikolaos Panigirtzoglou öncülüğündeki JPMorgan stratejistlerinin Salı günü notunda "-10 baz puan gibi ılımlı ölçüde negatif faizler 1 ya da 2 yıl için mevcut durumda faydalı olabilir." dedi. Buna karşın notta, "Biz negatif Fed faizini hala ihtimal dışı görüyoruz ve etkili olması için faizlerin sadece bir miktar negatif olması gerektiğini düşünüyoruz." ifadesi yer aldı. . (Bloomberg)
- **Fed Başkanı Powell "Fed Dinliyor" etkinliğine katılacak.** Fed Başkanı Jerome Powell, 21 Mayıs'ta düzenlenecek olan sanal "Fed Dinliyor" etkinliğinin açılış konuşmasını yapacak. TSİ 21:30'da yapılması beklenen konuşmanın konusu koronavirüsün ABD topluluklarına yönelik etkilerine ilişkin olacak. Fed'den yapılan açıklamada, ayrıca, Governör Lael Braianrd'ın aynı etkinlikte sendikalar, küçük işletme sahipleri ve düşük ila orta gelir grubu topluluk liderlerinin katılacağı bir tartışma etkinliğinin moderatörlüğünü yürüteceği duyuruldu. (Bloomberg)
- **ABD Nisan'da 738mlr USD'lık bütçe açığı verdi.** Hazine Bakanlığı, Nisan ayına ilişkin bütçe dengesi raporunu yayımladı. Buna göre, 1 Ekim 2019'da başlayıp 30 Eylül 2020'de sona erecek 2020 mali yılının Nisan ayında federal hükümetin bütçe açığı 738mlr USD olarak hesaplandı. Bu dönemde bütçe dengesine ilişkin piyasa beklentisi, bütçenin 747,5mlr USD açık vermesi yönündeydi. Federal hükümet, geçen yılın aynı ayında ise 160,3mlr USD'lık bütçe fazlası vermişti. Bütçe açığı, Mart'ta da 119mlr USD olarak kaydedilmişti. Hükümetin Nisan ayında bütçe açığının artmasında, Kovid-19 salgınına karşı alınan önlemler nedeniyle harcamaların geçen yılın aynı ayına göre %161,1 artışla 979,7mlr USD'na yükselmesi etkili oldu. Aynı dönemde hükümetin gelirleri ise geçen yıla kıyasla %54,8 azalarak 241,8mlr USD'na geriledi. Daha önce 15 Nisan olarak belirlenen ancak Kovid-19 salgını nedeniyle 15 Temmuz'a ertelenen vergi ödemeleri, bu ayda hükümetin gelirlerinin azalmasında etkili oldu. (Anadolu Ajansı)

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

EKONOMİK TAKVİM

14 Mayıs Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	TÜFE (Aylık)	Nis	0,10%	0,30%
Almanya	09:00	TÜFE (Yıllık)	Nis	1,40%	0,80%
Türkiye	10:00	İmalat Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar		1,60%
Türkiye	10:00	İmalat Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		8,00%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			

15 Mayıs Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Nis		-0,90%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Nis		-0,40%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nis		32,13%
Çin	05:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nis		-1,10%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Nis		-4,52%
Çin	05:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Nis	-10,00%	-15,80%
Çin	05:00	İşsizlik Oranı	Nis		5,90%
Almanya	09:00	GSYİH (Çeyreklik)	1.Çeyrek	-2,00%	0,20%
Almanya	09:00	GSYİH (Yıllık)	1.Çeyrek	0,20%	0,30%
Türkiye	11:00	Bütçe Dengesi	Nis		-43,7B
Euro Bölgesi	12:00	Genel İstihdam	1.Çeyrek		160.756K
Euro Bölgesi	12:00	GSYİH (Çeyreklik)	1.Çeyrek	-3,80%	-3,80%
Euro Bölgesi	12:00	GSYİH (Yıllık)	1.Çeyrek	-3,30%	-3,30%
Euro Bölgesi	12:00	Ticaret Dengesi	Mar		23B
Türkiye	14:30	Yıl Sonu TÜFE Tahmini	May		9,76%
ABD	15:30	Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık)	Nis	-8,00%	-4,50%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Aylık)	Nis		-8,70%
ABD	15:30	Perakende Satışlar (Yıllık)	Nis		-6,20%
ABD	15:30	N. York Fed İmalat End.	May	-68	-78,2
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nis	-11,60%	-5,40%
ABD	16:15	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nis		-5,49%
ABD	17:00	JOLTS	Mar		6,882M
ABD	17:00	Michigan Tüketici Hissiyatı	May	72	71,8

18 Mayıs Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	GSYİH-Öncü (Çeyreklik)	1.Çeyrek	-1,20%	-1,80%
Japonya	02:50	GSYİH-Öncü (Yıllık)	1.Çeyrek	-4,60%	-7,10%

19 Mayıs Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	Tüm Gün	Tatil (Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı)			
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Aylık)	Mar		-3,70%
Japonya	07:30	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Mar		-5,20%
İngiltere	09:00	İşsizlik Hak Başvurusu	Nis	172,5K	12,1K
İngiltere	09:00	İşsizlik Oranı	Mar	3,90%	4,00%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	May	-42,3	28,2
Euro Bölgesi	12:00	ZEW Ekonomik Hissiyatı	May		25,2
Euro Bölgesi	13:00	Maliye Bakanları Toplantısı			
ABD	15:30	İnşaat İzinleri	Nis	1,100M	1,350M

20 Mayıs Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	TÜFE (Aylık)	Nis		0,40%
İngiltere	09:00	TÜFE (Yıllık)	Nis	1,50%	1,50%
Almanya	09:00	ÜFE (Aylık)	Nis	-0,70%	-0,80%
Almanya	09:00	ÜFE (Yıllık)	Nis	-0,80%	-0,80%
Türkiye	10:00	Tüketici Güveni	May		54,9
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Aylık)	Nis	0,50%	0,50%
Euro Bölgesi	12:00	TÜFE (Yıllık)	Nis	0,40%	0,40%
Euro Bölgesi	17:00	Tüketici Güveni	May	-19,6	-22,7
Türkiye	17:30	Merkezi Hükümet Borç Stoğu	Nis		1.462B

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.